[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2023                                                                                                                               № 232
О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 16.09.2020 № 254 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Чаинский район Томской области» «Развитие физической культуры и   спорта в Чаинском районе на 2021 - 2023 годы»
Рассмотрев протест прокурора Чаинского района от 17.01.2023 № 024-2023 на постановление Администрации Чаинского района от 16.09.2020 № 254 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Чаинский район Томской области» «Развитие физической культуры и   спорта в Чаинском районе на 2021 - 2023 годы»,
Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 16.09.2020 № 254 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Чаинский район Томской области» «Развитие физической культуры и спорта в Чаинском районе на 2021-2023 годы» (в редакции постановления Администрации Чаинского района от 28.01.2021 № 37, от 18.05.2021 № 191, от 23.07.2021 № 254, 20.09.2021 №297, 21.12.2021 №437, 19.01.2022 №24, 02.03.2022 № 81, 02.11.2022 № 437; от 18.01.2023 № 48) следующие изменения:

1)  в абзаце 24 раздела 1 слова «спортивное рыболовство» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В. Чуйко.

Глава Чаинского района

                         А.А. Костарев

[image: image1]